РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.04.2017                                               с.Новониколаевка                            № 18-39р

	«Об исполнении бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района за 2016 год»

             На основании ст.9 Бюджетного кодекса РФ ст.55,56 гл.6 «Положения о бюджетном процессе в Новониколаевском сельсовете Иланского района», утвержденного решением сельского Совета депутатов № 44-120р от 03.04.2015 г (в актуальной редакции от 29.04.2016г. № 09-22р), и в соответствии со ст.24 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Статья 1.

1.Утвердить отчет об исполнение бюджета  Новониколаевского  сельсовета Иланского района  за 2016 год по доходам в сумме 12665,7 тыс.рублей, в том числе доходы бюджета поселения  2337,9 тыс.руб., безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 10327,8 тыс.руб., по расходам в сумме 12705,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 39,3 тыс.рублей.
Утвердить дефицит бюджета поселения в сумме 39,3 тыс.рублей.

       Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложения № 1 к настоящему решению.

         Статья 2.
Утвердить исполнение по доходам бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района по кодам классификации доходов, согласно приложению 2 к настоящему решению.

        Статья 3.

 Утвердить исполнение бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов  Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению.

        Статья 4.

 Утвердить исполнение бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района по ведомственной структуре расходов бюджетов  Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.

       Статья 5.

        Утвердить в составе расходов бюджета Новониколаевского сельсовета на осуществление части полномочий  из бюджетов  поселений бюджету районного бюджета в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения  тыс.рублей, из них:
1) осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю в сумме11,3 тыс.рублей.
          Статья 6.
Исполнение по резервному фонду за 2016 год составило 0,0 рублей.
          Статья 7.
Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания, но не ранее дня следующего за днем его официального опубликования в газете « Новониколаевский Вестник».
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  финансам, бюджету, собственности и налогам (Понайтиди Н.М.).

Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.

            Глава сельсовета                                                            Л.А.Гребенькова
Председатель
           сельского Совета депутатов                                           В.И.Иванов